Pro supplicatione domiuorum Hungarorum sacre Maiesta-
tes sedem judiciariam dignis personis jurisperitis, grauibus et 
aequitatem amantibus ornare dignabuntur, ita vt in admi-
uistracione justicie nullus defectus esse possit. 

In executionibus peragendis permittetur vt quisque uta-
tur, pro arbitrio suo et loci commoditate, vel vicecomitibus et 
judicibus nobilium vel capitulo quo voluerint, quemadmodum 
prioribus quoque comitijs constitutum fuerat. 

Quia querele facte sunt de precio et taxacione literarum, 
placuit igitur vt de precio et redempcionibus literarum antiqua 
consuetudo tempore diuorum Mattliei et Ladizlaj regum ob-
seruata nuuc quoque obseruetur apud magistros protho-
notarios. 

Gomites comitatuum racioue officij suj, pro more vetere, 
juramentum prestare debeant tam sacris Maiestatibus, quam 
nobilibus illius comitatus cuius honore funguntur. 

Quemadmodum autem in prioribus comicijs conclusum 
fuerat, ita nunc quoque deliberatum est, vt telonia denuo erecta 
atque eciam sicca vbique depouantur, ue exactionibus illegit-
timis et non necessarijs promiscua multitudo questum faciens 
quoquomodo oneretur, ad quorum deposicionem singulares 
persone cum magistro prothonotario deligantur, neque impos-
terum illa ipsa thelonia erigantur, sub pena amissionis et oc-
cupacionis bonorum illorum vbi tlielonia existunt. 

Publico eciam voto sancitum est, vt arestaciones fieri 
debeant per magnificos Melchiorem Balassa capitaneum, Cri-
stofforum Hagmassy, Tomam Yarkoch, Franciscum Nemethy 
et alios pro danmis ingentibus alijs atque alijs temporibus per 
Georgium Bebek et illius seruitores colonis nobilium fidelium 
sacrorum Maiestatum illatjs. 

Nos itaque humili supplicacioue praefatorum regnicola-
rum nostrorum clementer exaudita et benigne admissa, pre-
scriptos articulos ratos gratos, ac omuia iu eis contenta ac-
cepta habentes. In onmibus eorum clausulis et punctis appro-
bamus roboramus et ratificamus, atque tam nos filiusque noster 
serenissimus firmiter obseruabimus quam eciam per alios quo-
rum interest obseruari faciemus. Datum Albe Julie, sabbato 
proximo post festum beatorum Viti et Modesti martirum anno 
dominj quo supra. 
(Egykord peldany pocset nelkiil a nagyszebeni Bruckenthal muzeum-

ban Art. Diact. authcnt. Transs.) 

X I I . 
1559. jun. 12. 

A 'lyulafehervdri orszdggyiiles vegzesei a szekelyek llgycben. 
a) ' 

Nos Joannes secundus, dei gracia, electusrex Hungari^, 
Dalmaci^, Croacie etc. Memori§ commendamus per presentes. 
Quod fidelis noster prudens et circumspectus Sebastianus 
Nyerges iudex oppidi nostri Zekelwasarhel, suo ac ceterorum 
ciuium et iuhabitatorum eiusdem oppidi nomiuibus et personis 
nostram veniens in presenciam, supplicauit nobis humillime, 
vt nos articulos, super supplicacionibus dominorum Siculorum 
in comicijs hic Albe Julie ad duodecimum diem mensis Juni j 
in anno domini 1559 per nos atque deffuuctam Maiestatem re-
ginalem dominam genitricem nostram charissimam pi§ memo-
rie confectos, inter publicos articulos a foelici ingressu nostro 
editos requirifacere, ipsisque in transsumpto litterarum nostra-
rum extradari et emanari facere dignaremur quorum quidem 
articulorum tenor talis est.